Управління освіти 070805 21111016 2143264 17282,0035417004053596

Управління освіти 070805 21201017 2143264 3802,0035417004053596

Управління освіти 070807 22401018 2143264 6000,0035317007053596

Управління праці та 

соціального захисту 

населення

091204 22101519 3192997 745,0035313013054226

187387,00Усього :

Усього:   Сто вісімдесят сім тисяч триста вісімдесят сім грн. 00 коп.

В.о. начальника фінансового управління Г.Я. Граб

*Якщо перерахування коштів проводиться за цільовим спрямуванням, то робиться відповідна примітка щодо призначення коштів.

(сума словами)